



Coopérative agricole des productions et élevages
La Quercynoise « CAPEL »
207 av. Pierre Lemaire BP 119 46002 CAHORS Cedex - Tél 05 65 20 66 00
Société coopérative agricole à capital variable - Agrément national N° 10713
SIRET 301 672 715 00128 - SIREN N° 301 672 715 RCS Cahors - APE 4623 Z
N° identification intracommunautaire : FR 30 301 672 715
Domiciliation bancaire : Crédit Agricole Nord Midi Pyrénées
IBAN : FR76 11706 00096 10003000000 67 - Swift address : AGRIF RPP 612

2041246545000001 00662

FACTURE N° : FCM-040-2024-65180

Du : 30/04/2024

Client : 802844

BALLESIO JEAN-NOEL
LESPINET
82110 TREJOULS

SIRET : 82745386100011

Identifiant TVA : FR63827453861

FACTURE

Magasin : 003MONTUCUQ

Tel : 05 65 31 80 45

ATC : 009 BEZY FLORIAN

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-003-2024-1370 du 02/04/2024							
004912	AXIAL PRATIC 5L	3	15,000	L		51,32	769,80
Lot : CHE2L20269 Qté : 15,000 Fabriqué le : 12/12/2022							
206608	RPD - AXIAL PRATIC (5 LIT)	3	15,000	L		0,49	7,35
700436	CONCERT SX 0.250KG	3	2,000	U		59,27	118,54
Lot : 0000177168 Qté : 2,000 Fabriqué le : 23/11/2001							
303687	RPD - CONCERT SX 250G	3	2,000	U		0,35	0,70
700530	CONCERT SX 1KG	3	1,000	K		225,52	225,52
Lot : 0000176059 Qté : 1,000 Fabriqué le : 01/11/2023							
310988	RPD - CONCERT SX (1KG)	3	1,000	K		1,42	1,42
Livraison : BLC-003-2024-1473 du 09/04/2024							
366859	TSOL RGT ANGELLO BIO FORTIFY 150MGR	2	9,000	U		328,70	2 958,30
Produit Issu de l'Agriculture Biologique, certifié FR-BIO-13							
373540	SORGHO GRAIN RGT HUGGO STACC 1692 300MGR	2	8,000	U		151,21	1 209,68
378060	RPD - SORGHO GRAIN RGT HUGGO STACC 1692	2	8,000	U		0,00	0,00
Livraison : BLC-003-2024-1549 du 12/04/2024							
700397	CYPERMETHRINE CYPLAN MAX 1L	3	2,000	L		57,63	115,26
Lot : BE21000469 Qté : 2,000 Fabriqué le : 31/08/2021							
301381	RPD - CYPERMETHRINE CYPLAN MAX (1 LIT)	3	2,000	L		2,75	5,50
Livraison : BLC-003-2024-1565 du 12/04/2024							
296516	AD BLUE 20L	3	1,000	U		31,25	31,25

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
2	5,50	229,24	4 167,98	4 397,22
3	20,00	255,06	1 275,34	1 530,40
		484,30	5 443,32	5 927,62

NET A PAYER 5 927,62 EUR

Echéance au 25/05/2024

Les intérêts de retard sont exigibles dès le lendemain de la date de la facture aux taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement +10 % au début du dernier semestre
Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €
Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Capel www.capel.fr



NATERA - Route d'Espalion, Les Balquières - 12850 ONET LE CHATEAU
Société Coopérative Agricole à capital variable
Tél : 05 65 20 55 00
RCS RODEZ 321 042 756
N° Agrément national 10984
TVA intracommunautaire FR 51 321 042 756
N° agrément : MP00016
Distribution et application de produits phytopharmaceutiques

2043114679100001 00662

FACTURE N° : FCM-040-2025-1185

Du : 31/10/2024

Client : 802844

BALLESIO JEAN-NOEL
LESPINET
82110 TREJOULS

SIRET : 82745386100011

Identifiant TVA : FR63827453861

FACTURE

Magasin : 003MONTCUQ

Tel : 05 65 31 80 45

ATC : 009 BEZY FLORIAN

N° Vert 0800 711 110

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-003-2025-96 du 11/10/2024							
380628	SPIRATO 5L	3	5,000	L		21,37	106,85
	Lot : SSP2A2505 Qté : 5,000 Fabriqué le : 24/01/2022						
380629	RPD - SPIRATO 5L	3	5,000	L		0,08	0,40
444793	EVOPRATIC FB 10KG UAB	5	20,000	K		6,31	126,20
	Lot : 5743 Qté : 20,000 Fabriqué le : 26/02/2024						
	Produit utilisable en Agriculture Biologique en application du RCE n°2018/848						
444794	RPD - EVOPRATIC FB UAB 10KG	5	20,000	K		1,10	22,00

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
3	20,00	21,45	107,25	128,70
5	10,00	14,82	148,20	163,02
		36,27	255,45	291,72

NET A PAYER

291,72 EUR

Echéance au 25/11/2024

IBAN : FR76 1120 6000 9510 0020 0500 067
Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepte les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Natera natera.coop

FACTURE N°: FCM-040-2024-70297

Du : 31/07/2024

Client : 802844

SIRET : 82745386100011

Identifiant TVA : FR63827453861

2042183418J00001 00662

BALLESIO JEAN-NOEL
LESPINET
82110 TREJOULS

Magasin : 003MONTCUQ

Tel : 05 65 31 80 45

ATC : 009 BEZY FLORIAN

FAC' ----

(N° Vert 0800 711 110)

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-003-2024-2721 du 01/07/2024							
314717	EPI GANT JETABLE T.7.5-8 / BTE100	3	1,000	U		28,63	28,63
381644	SAVON DREUMEX CITRUS ORANGE 3.	3	1,000	U		27,20	27,20
Livraison : BLC-003-2024-2802 du 09/07/2024							
296516	AD BLUE 20L	3	1,000	U		31,25	31,25
Livraison : BLC-003-2024-2907 du 19/07/2024							
221818	UNIBORE 10L UAB	5	30,000	L		3,08	92,40
Produit utilisable en Agriculture Biologique en application du RCE n°2018/848							

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
3	20,00	17,42	87,08	104,50
5	10,00	9,24	92,40	101,64
		26,66	179,48	206,14

NET A PAYER 206,14 EUR
Echéance au 25/08/2024

IBAN : FR76 1120 6600 9510 0020 6500 0001
Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard à compter du 4 août 2008 au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepte les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Natera natera.com

206,14

802844

FCM-040-2024-70297-4-21-07/24

2041564834L00001 00662

FACTURE N°: FCM-040-2024-67123
Du : 31/05/2024
Client : 802844

BALLESIO JEAN-NOEL
LESPINET
82110 TREJOULS

SIRET : 82745386100011
Identifiant TVA : FR63827453861

FACTURE

Magasin : 003MONTCUQ
Tel : 05 65 31 80 45
ATC : 009 BEZY FLORIAN

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-003-2024-1906 du 06/05/2024		5	25,000	K		2,62	65,50
701193	INVELOP UAB 25KG						
Lot : 740244	Qté : 25,000 Fabriqué le : 18/08/2022						
	Utilisable en Agriculture Biologique, certifié FR-BIO-13						

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
5	10,00	6,55	65,50	72,05
		6,55	65,50	72,05

NET A PAYER 72,05 EUR

Echéance au 25/06/2024

Les intérêts de retard sont exigibles dès le lendemain de la date de la facture aux taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement
+10 % au début du dernier semestre
Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €
Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Capel www.capel.fr



Coopérative Agricole des Productions et Elevages
 267, Avenue P. Sémard - B.P 119 - 46 002 CAHORS CEDEX
 Tél : 05 65 20 55 00 - Fax : 05 65 20 55 28
 COOPERATIVE AGRICOLE A CAPITAL VARIABLE / AGREMENT NATIONAL N°10 713
 SIRET: 301 572 715 00128 - SIREN: 301 572 715 RCS CAHORS - APE: 4623 Z
 N° Identification Intracommunautaire : FR 30 301 572 715
 N° agrément : MP00075
 Distribution et application de produits phytopharmaceutiques

FACTURE N°: FCM-040-2024-68723

Du : 30/06/2024

Client : 802844

SIRET : 82745386100011

Identifiant TVA : FR63827453861

2041852619B00001 00662

BALLESIO JEAN-NOEL
 LESPINET
 82110 TREJOULS

FAC' ----

Magasin : 003MONTUQU

Tel : 05 65 31 80 45

ATC : 009 BEZY FLORIAN

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-003-2024-2424 du 10/06/2024							
701044	PREDOMIN 1KG	3	1,000	K		152,37	152,37
	Lot : 01-000494 Qté : 1,000 Fabriqué le : 05/10/2022						
335614	RPD - PREDOMIN (1KG)	3	1,000	K		1,20	1,20
700451	IRONMAX PRO UAB 20KG	5	20,000	K		5,50	110,00
	Lot : 0000258902 Qté : 20,000 Fabriqué le : 12/04/2023						
	Utilisable en Agriculture Biologique, certifié FR-BIO-13						
304011	RPD - IRONMAX PRO (20KG)	5	20,000	K		0,00	0,00
Livraison : BLC-003-2024-2706 du 28/06/2024							
221818	UNIBORE 10L	5	10,000	L		3,08	30,80
	Utilisable en Agriculture Biologique, certifié FR-BIO-13						

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
3	20,00	30,71	153,57	184,28
5	10,00	14,08	140,80	154,88
		44,79	294,37	339,16

NET A PAYER 339,16 EUR
 Echéance au 25/07/2024

IBAN : FR66 1170 6000 9510 0020 0500 067
 Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte le plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date fixant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2015 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions fixant sur le site internet du Groupe Capel www.capel.fr

FACTURE N°: FCM-040-2024-71713

Du : 31/08/2024

Client : 802844

2042671338800001 00662

BALLESIO JEAN-NOEL
LESPINET
82110 TREJOULS

SIRET : 82745386100011

Identifiant TVA : FR63827453861

FAC' ----

Magasin : 003MONTCUQ

Tel : 05 65 31 80 45

ATC : 009 BEZY FLORIAN



Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-003-2024-3126 du 14/08/2024							
360715	CANTOR UAB 5L	3	5,000	L		34,10	170,50
	Lot : TR1278B3 Qté : 5,000 Fabriqué le : 10/03/2024						
	Produit utilisable en Agriculture Biologique en application du RCE n°2018/848						
360716	RPD - CANTOR (5 LIT)	3	5,000	L		0,00	0,00
249992	LAMBDASTAR 1L	3	1,000	L		69,59	69,59
	Lot : 2019093004001136 Qté : 1,000 Fabriqué le : 01/03/2020						
249993	RPD - LAMBDASTAR (1LIT)	3	1,000	L		0,76	0,76
Livraison : BLC-003-2024-3127 du 14/08/2024							
296516	AD BLUE 20L	3	-1,000	U		31,25	-31,25



204267133880000120101

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
3	20,00	41,92	209,60	251,52
		41,92	209,60	251,52

NET A PAYER 251,52 EUR

Echéance au 25/09/2024

IBAN : FR76 1120 6000 9510 0020 0500 067
Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LNE n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepte les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Natera natera.coop